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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-jun-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

29-nov-17 30-nov-17 1,5 0,00 0,00 0,00

29-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.837.722,00 2.837.722,00 2 4.359,34

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 2.837.722,00 30 64.865,04

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.837.722,00 30 64.643,64

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.837.722,00 30 65.528,13

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 2.837.722,00 30 64.615,95

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.837.722,00 30 64.061,57

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.837.722,00 30 63.950,55

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.837.722,00 30 63.506,02

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.837.722,00 30 62.809,94

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.837.722,00 30 62.558,90

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2.837.722,00 30 62.195,86

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 2.837.722,00 30 61.692,37

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.837.722,00 30 61.300,10

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.837.722,00 30 61.047,62

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 2.837.722,00 30 60.373,14

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.837.722,00 30 61.888,29

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.837.722,00 30 60.963,40

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.837.722,00 30 60.822,98

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.837.722,00 30 60.879,16

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.837.722,00 30 60.766,80

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.837.722,00 30 60.710,60

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.837.722,00 30 60.822,98

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.837.722,00 30 60.822,98

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 2.837.722,00 30 60.204,26

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.837.722,00 30 60.007,08

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.837.722,00 30 59.668,73

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.837.722,00 30 59.273,43

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.837.722,00 30 60.091,60

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.837.722,00 30 59.781,56

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.837.722,00 30 59.047,28

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.837.722,00 30 57.629,42

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.837.722,00 30 57.430,30

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.837.722,00

 2.837.722,00 1.908.319,03

2.837.722,00

1.908.319,03

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$4.746.041,03

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 3-sep-18 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

29-nov-17 30-nov-17 1,5 0,00 0,00 0,00

29-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 59.266.318,00 59.266.318,00 2 91.045,61

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 59.266.318,00 30 1.354.717,60

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 59.266.318,00 30 1.350.093,57

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 59.266.318,00 30 1.368.566,46

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 59.266.318,00 30 1.349.515,30

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 59.266.318,00 30 1.337.937,00

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 59.266.318,00 30 1.335.618,42

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 59.266.318,00 30 1.326.334,32

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 59.266.318,00 30 1.311.796,52

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 59.266.318,00 30 1.306.553,50

1-sep-18 3-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 59.266.318,00 3 129.897,14

4-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 59.266.318,00

 59.266.318,00 12.262.075,45

59.266.318,00

12.262.075,45

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $71.528.393,45

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 358080791

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-jun-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  29.633.159,00 Microc u Ot

  12.262.075,45 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

4-sep-18 30-sep-18 1,5 0,00 29.633.159,00 12.262.075,45

4-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 29.633.159,00 27 584.537,14

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 29.633.159,00 30 644.227,95

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 29.633.159,00 30 640.131,63

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 29.633.159,00 30 637.495,05

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 29.633.159,00 30 630.451,81

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 29.633.159,00 30 646.273,83

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 29.633.159,00 30 636.615,63

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 29.633.159,00 30 635.149,31

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 29.633.159,00 30 635.735,93

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 29.633.159,00 30 634.562,56

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 29.633.159,00 30 633.975,69

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 29.633.159,00 30 635.149,31

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 29.633.159,00 30 635.149,31

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 29.633.159,00 30 628.688,18

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 29.633.159,00 30 626.629,18

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 29.633.159,00 30 623.095,88

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 29.633.159,00 30 618.967,95

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 29.633.159,00 30 627.511,80

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 29.633.159,00 30 624.274,15

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 29.633.159,00 30 616.606,35

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 29.633.159,00 30 601.800,20

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 29.633.159,00 30 599.720,96

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 29.633.159,00

 29.633.159,00 26.058.825,27

29.633.159,00

26.058.825,27

JUZGADO 

CONTINUACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 358080791

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $55.691.984,27  
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 3-sep-18 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

27-nov-17 30-nov-17 1,5 0,00 0,00 0,00

27-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 78.162.682,00 78.162.682,00 4 240.148,85

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 78.162.682,00 30 1.786.653,28

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 78.162.682,00 30 1.780.554,93

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 78.162.682,00 30 1.804.917,68

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 78.162.682,00 30 1.779.792,28

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 78.162.682,00 30 1.764.522,38

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 78.162.682,00 30 1.761.464,54

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 78.162.682,00 30 1.749.220,32

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 78.162.682,00 30 1.730.047,31

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 78.162.682,00 30 1.723.132,62

1-sep-18 3-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 78.162.682,00 3 171.313,31

4-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 78.162.682,001-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 78.162.682,00

 78.162.682,00 16.291.767,49

78.162.682,00

16.291.767,49

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 358080817

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $94.454.449,49  
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-jun-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  39.081.341,00 Microc u Ot

  16.291.767,49 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

4-sep-18 30-sep-18 1,5 0,00 39.081.341,00 16.291.767,49

4-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 39.081.341,00 27 770.909,89

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 39.081.341,00 30 849.632,41

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 39.081.341,00 30 844.230,02

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 39.081.341,00 30 840.752,81

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 39.081.341,00 30 831.463,91

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 39.081.341,00 30 852.330,59

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 39.081.341,00 30 839.592,99

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 39.081.341,00 30 837.659,15

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 39.081.341,00 30 838.432,81

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 39.081.341,00 30 836.885,32

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 39.081.341,00 30 836.111,33

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 39.081.341,00 30 837.659,15

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 39.081.341,00 30 837.659,15

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 39.081.341,00 30 829.137,97

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 39.081.341,00 30 826.422,48

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 39.081.341,00 30 821.762,63

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 39.081.341,00 30 816.318,55

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 39.081.341,00 30 827.586,51

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 39.081.341,00 30 823.316,58

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 39.081.341,00 30 813.203,98

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 39.081.341,00 30 793.677,07

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 39.081.341,00 30 790.934,89

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 39.081.341,001-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 39.081.341,00

 39.081.341,00 34.487.447,69

39.081.341,00

34.487.447,69

JUZGADO 

CONTINUACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 358080817

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $73.568.788,69  
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO        

                                                                                                                                                                                                                                                    

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE 

MEDELLÍN (ANT.) 

 

Veintidós (22) de enero de dos mil veintiuno (2021) 

 

Proceso:  Ejecutivo Singular 

Radicado  05001-31-03-012-2017-00832-00  

Demandante Banco de Bogotá S.A y Otro 

Demandado 
Distribuidora Libre Comercio S.A y 
Otro  

Interlocutorio Nº 59 V 

Decisión 

Modifica liquidación de crédito. 

Aprueba liquidación de crédito 
Acepta renuncia de poder 

 

 

Esta Agencia Judicial dispone modificar la liquidación de crédito de 

los pagaré N° 358080791 y 358080817   aportada por la apoderada 

de la parte ejecutante (véase a folio 223 reverso y 224), debido a 

que no se imputó como abono el  pago realizado por la entidad 

subrogataria, el Fondo Nacional de Garantías S.A, por consiguiente 

y de conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código 

General del Proceso, se deja como definitiva la anterior liquidación 

realizada por la Secretaria de la Oficina de Ejecución y, en 

consecuencia, se aprueba. 

 

Por otra parte y de conformidad con el numeral 3º del artículo 446 

del Código General del Proceso y como quiera que la liquidación de 

crédito del pagaré N° 256298385 (véase a folio 224 reverso), no 

fue objetada por la parte ejecutada dentro del término legal, 

encontrándose además ajustadas a derecho, este despacho procede 

a impartirle aprobación. 

 

En atención a lo manifestado en el memorial que antecede, el 

Juzgado, acepta la renuncia del poder que hace la Dra. LILIANA 

RUIZ GARCES al poder otorgado  por la entidad Subrogataria, el 

Fondo Nacional de Garantías S.A, dentro del presente proceso.  

 

Se le advierte que de conformidad con el Art. 76 del CGP, “…la 

renuncia, no pone término al poder, sino cinco (5) días después de 
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presentado el memorial de renuncia en el juzgado, acompañado de 

la comunicación enviada al poderdante en tal sentido...” 

 

NOTIFÍQUESE 

 A.M   
 

 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 
JUEZ 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN 

 
Medellín, ____________________, en la fecha, 
se notifica el presente auto por estados 
_________. 
 
Fijado hoy a las 8.00 a.m. 

_______________________ 
Secretaria  


